


Edição 4.185 | Ano 8
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº.279/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº.278/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOUV4LIB-CWYWRGHR-7MHE9QQL-PE3ZMC7A
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  
   Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
 

AVISO DE RESULTADO 
     

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022 
 
A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº 015/2022 cujo 
objeto é a AQUISIÇÃO DE APARELHO CONDICIONADO DE AR TIPO SPLIT PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA (LOTES 
FRACASSADOS PE 06-22), 
 
Declara habilitada, vencedora e adjudica as empresas: 
 

LOTE ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR 
1 1 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA  

CNPJ-11.319.557/0003-78 
R$ 619.600,00 

2 2 PLC MACIEL  
CNPJ-16.771.143/0001-37 

R$ 187.800,00 

 
Capim Grosso - BA 08 de abril de 2022 

 
MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS 

Pregoeira Municipal 

Edição 4.185 | Ano 8
11 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: JOUV4LIB-CWYWRGHR-7MHE9QQL-PE3ZMC7A
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.279/2022 Processo Administrativo: Nº.171/2022. Por Pregão Eletrônico nº015/2022. 
Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: DENTECK 
AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº11.319.557/0003-78, Objeto: AQUISIÇÃO DE 
APARELHO CONDICIONADO DE AR TIPO SPLIT PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA (LOTES FRACASSADOS PE 06-22), Crédito 
Orçamentário: 020401/12.361.3.2.022/4.4.90.52.00/19   
 Assinatura: 08/04/2022. Vigência: 08/04/2022 a 08/04/2023. Valor: R$ 619.600,00 (seiscentos e 
dezenove mil e seiscentos reais), Capim Grosso- BA, 08/04/2023, Neumária Gomes da Silva, Secretária 
Municipal de Educação. 
 

Edição 4.185 | Ano 8
11 de abril de 2022

Página 4

CONTRATONº.279/2022

Certificação Digital: JOUV4LIB-CWYWRGHR-7MHE9QQL-PE3ZMC7A
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.278/2022 Processo Administrativo: Nº.171/2022. Por Pregão Eletrônico nº015/2022. 
Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: PLC 
MACIEL, inscrito no CNPJ sob nº 16.771.143/0001-37 Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHO 
CONDICIONADO DE AR TIPO SPLIT PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA (LOTES FRACASSADOS PE 06-22), Crédito Orçamentário: 
020401/12.361.3.2.022/4.4.90.52.00/19   
 Assinatura: 08/04/2022. Vigência: 08/04/2022 a 08/04/2023. Valor: R$187.800,00(cento e oitenta e 
sete mil e oitocentos reais), Capim Grosso- BA, 08/04/2023, Neumária Gomes da Silva, Secretária 
Municipal de Educação. 
 

Edição 4.185 | Ano 8
11 de abril de 2022

Página 5

CONTRATONº.278/2022

Certificação Digital: JOUV4LIB-CWYWRGHR-7MHE9QQL-PE3ZMC7A
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

	EXTRATO
	CONTRATO Nº.279/2022
	CONTRATO Nº.278/2022


		2022-04-11T17:01:36-0300




